: Willenbacher

arbeitsbihnen

DATENBLATT - Genie Z 60 / 37 FE Hybrid — Allrad-Gelenkbiihne

Modell Z-60/37DC & Z-60/37FE

Abmessungen

Arbeitshohe max*
Plattformhdhe max.
Seitliche Reichweite max.
Ubergreifende Hohe max.
A\ Plattformldnge - 2,44 m/ 1,83 m Modell
A\ Plattformbreite — 2,44 m/1,83 m Modell
A Hohe — eingefahren

Transporthohe (Korbarm untergeklappt)
A Léange - eingefahren

Transport-Lange (Korbarm untergeklappt)
A Breite
A Radstand
A Bodenfreiheit (Mitte)

Leistung

Tragfahigkeit

Plattformschwenkbereich

Vertikaler Korbarm — Schwenkbereich
Schwenkbereich des Oberwagens

Seitlicher Uberhang — Sek.-Ausleger angehoben
Seitlicher Uberhang — Sek.-Ausleger abgesenkt
Fahrgeschwindigkeit — eingefahren
Fahrgeschwindigkeit - ausgefahren**
Hubgeschwindigkeit zur vollen Hohe
Steigfahigkeit - eingefahren (4x4)***
Wenderadius - innen

Wenderadius - auBen

Steuerung

Reifenoptionen

20,16 m

18,16 m
11,15m

7,39 m

0,91 m /0,76 m
244m/1,83m
254 m

2,62 m

8,15m

6,30 m

249 m

249 m

0,33 m

227 kg

160°

135°

355° nicht kontinuierlich
0,58 m

0,81 m

6,44 km/h

1,09 km/h

42 Sek.

45%

251 m

5,69 m

24V proportionale Steuerung
355/55 D625

Willenbacher GmbH & Co. KG
BoschstraRe 1
84051 Altheim

Telefon: 08703 - 988 168
Telefax: 08703 - 988 230

Landshut 08703 988168
Miinchen 089 54507739

Regensburg 0941 5997150

Angaben ohne Gewahr

Quelle Hersteller

21.34m
70 ft

18.29 m
60 ft

1524 m
50 ft

1219 m
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914 m
30 ft

61m
20 ft

3.05m
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E-Mail: info@willenbacher.de
Internet: www.willenbacher.de



